第15号様式(第18条関係)

	許可申請書

	担　当
	係長・主幹
	課長・参事
	受付
	・　　・

	決裁
	・　　・

	施行
	・　　・

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　大　和　市　長　あて
                      　　　　　　　　住　所
　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名)
　　　次のとおり申請します。

	　□一般廃棄物処理業　　( □ごみ　　□し尿　　□その他 )

　□浄化槽清掃業

	 一般廃棄物の収集

 運搬及び処分の別
	　□収集・運搬　　　　　　　□処分　　　　　　　□最終処分

　  及び名称

	    事業の用に供する

    施設の概要

	    事業から生ずる有

    価物の再生利用等

    の対策
	紙　類

	鉄　類

	アルミ

	その他

	　□許可する。　　　　□許可しない。

※　太枠の中を記入してください。